
10/4(金)12:00～14:30

国 大学名 プログラム名 学部 メモ

Denmark University of Copenhagen EX-R 社会科学部

USA University of Oregon EX-R 文学部

NZ University of Auckland CS-L 文化構想学部

Sweden Linnaeus University EX-R 文化構想学部

USA Arizona State University EX-R 政治経済学部

USA University of Maryland, College Park EX-R 政治経済学部

USA Northern Arizona University EX-L 社会科学部

USA University of the Pacific EX-R 教育学部

USA West Virginia University EX-R 政治経済学部

10/4(金)14:00~15:30

国 大学名 プログラム名 学部 メモ

Denmark University of Copenhagen EX-R 社会科学部

USA University of Oregon EX-R 文学部

Sweden Linnaeus University EX-R 国際教養学部

USA University of Oregon CS-L 文化構想学部

USA University of Chicago GLFP 政治経済学部

USA University of Montana EX-R 人間科学部

USA University of Washington CS-L (1S) 文化構想学部

USA Michigan State University EX-R 政治経済学部

USA Boston University CS-L 社会科学部

10/4(金)15:30~17:00

国 大学名 プログラム名 学部 メモ

South Korea Hankuk University of Foreign Studies EX-R 国際教養学部

UK University of Leeds EX-R 教育学部

USA University of Chicago GLFP 政治経済学部

Sweden Linnaeus University EX-R 国際教養学部

USA University of Oregon EX-R 文化構想学部

USA University of the Pacific EX-R 政治経済学部

USA Michigan State University EX-R 政治経済学部

USA Boston University CS-L 社会科学部

Finland University of Jyväskylä EX-R 政治経済学部

2019年度秋の留学フェア　学生留学アドバイザーシフト



10/5(土)11:00～12:30
国 大学名 プログラム名 学部 メモ

Canada Concordia University EX-R 国際教養学部

Canada York University EX-R 国際教養学部

Germany University of Heidelberg EX-L 文化構想学部

Ireland University College Dublin CS-L(1S) 文化構想学部

Spain Universidad de Salamanca CS-L 国際教養学部

USA University of Missouri-St.Louis EX-R 文化構想学部

UAE United Arab Emirates University EX-R 文化構想学部

USA University of California Santa Barbara EX-R 国際教養学部

USA University of Missouri - St. Louis EX-R 創造理工学部

10/5(土)12:30～14:00
国 大学名 プログラム名 学部 メモ

Canada York University EX-R 国際教養学部

Serbia University of Belgrade EX-L 国際教養学部

Spain Universidad de Salamanca CS-L 国際教養学部

UK University of Leeds EX-L 教育学部

USA Portland State University CS-L 政治経済学部

USA City University of New York Baruch College EX-R 政治経済学部 ✳14:30まで

USA Lewis&clark college CS-L 教育学部

USA University of Oregon EX-R 文学部

USA University of Washington CS-R 国際教養学部

10/5(土)14:00～15:30
国 大学名 プログラム名 学部 メモ

UK University of Westminster CS-L 法学部

UK University of Sussex EX-R 国際教養学部

USA Portland State University CS-L 政治経済学部

USA University of California, Irvine EX-R 政治経済学部 ✳14:30から

USA University of Maryland, College Park EX-R 政治経済学部

USA University of Wisconsin-Madison EX-R 創造理工学部

USA University of Oregon EX-R 文学部

Serbia University of Belgrade EX-L 国際教養学部

Ireland Dublin City University EX-R 教育学部

10/5(土)15:30～17:00
国 大学名 プログラム名 学部 メモ

USA University of California, Irvine EX-R 政治経済学部

USA University of Maryland, College Park EX-R 政治経済学部

USA University of Wisconsin-Madison EX-R 創造理工学部

UK University of Sussex EX-R 国際教養学部

USA West Virginia University EX-R 政治経済学部

Ireland Dublin City University EX-R 教育学部

UK University of Sussex EX-R 国際教養学部

UK University of Westminster CS-L 法学部

USA Lewis&Clark College CS-L 文学部
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